INSTITUT ZA FIZIKU

KLASA: 004-45/22-04/3/09
URBROJ: 001-02-22-18
Zagreb, 10. kolovoza 2022.

Na temelju ¢lanka 10. Pravilnika za provedbu postupaka jednostavne nabave Instituta za fiziku
ravnatelj Instituta za fiziku donosi sljedece:

ODLUKA O ODABIRU
L. Podaci o javnom narucitelju:
INSTITUT ZA FIZIKU
Bijenicka cesta 46
10000 Zagreb

OIB: 77627408491
I1. Predmet nabave
Materijal za ¢is€enje i sredstva za higijenu, JN-R-53/2022
III.  Procijenjena vrijednost nabave
Ukupna procijenjena vrijednost nabave je 50.000,00 kn bez PDV-a

IV.  Naziv ponuditelja ¢ija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o javnoj
nabavi

Orcus Plus d.o.o.

Svilno 91

Cavle

OIB: 70812508533

Oznaka ponude: 28/07/2022 od 28. srpnja 2022. godine.

Cijena ponude bez PDV-a iznosi 54.848,58 kn
Cijena ponude s PDV-om iznosi 68.560,73 kn

V. Razlozi odabira, obiljezja i prednosti odabrane ponude
Ponuda je pravovremena, po obliku, sadrzaju i cjelovitosti ispunjava uvjete iz dokumentacije o
nabavi. Ponuda je raCunski ispravna. Ponuditelj je ponudio viSu cijenu od procijenjene
vrijednosti nabave, ali ¢e Narucitelj imat osigurana sredstva. Ponuda je po kriteriju najniza
cijena najpovoljnija te se odabire za sklapanje ugovora o javnoj nabavi robe.

VI.  Razlozi iskljucenja ponuditelja

Nema razloga za isklju¢enje ponuditelja.

Bijenicka cesta 46 .HR . 10000 Zagreb . tel: +385 1 469 8888 . fax: +385 1 469 8890 . e-mail: ifs@ifs.hr . www.ifs.hr



INSTITUT ZA FIZIKU

VII. Razlozi za odbijanje ponude

Ponuda oznake 325/2022 ponuditelja Smit-commerce d.o.0., Gornjostupnicka 9B, 10255
Gornji Stupnik, OIB: 95243482140 se odbija je je Ponuditelj za stavku 32. troSkovnika ponudio
vreéice za smeée od 50 1 umjesto za traZenih 40 I. Naruditelj nije traZio pojaSnjenje ili
upotpunjavanje jer bi isto dovelo do pregovaranja i izmjene ponude nakon otvaranja ponude.

Ponuda oznake 287-AK/2022 ponuditelja Insako d.o.0., Puzeva 11, 10000 Zagreb, OIB:
39851720584 se odbija jer je Ponuditelj dostavio krivi tro§kovnik (iz prethodnog postupka)
unato& tome §to je u pozivu na dostavu ponuda putem e-poste zaprimio valjani tro§kovnik, a
koji je bio i objavljen na Internet stranici Naruéitelja. Naruéitelj nije traZio pojaSnjenje ili
upotpunjavanje jer bi isto dovelo do pregovaranja i izmjene ponude nakon otvaranja ponude.

VIII. Dostava odluke

Odluka se dostavlja objavom na internetskim stranicama Instituta za fiziku i slanjem e-poste
ponuditeljima koji su u roku za dostavu ponuda predali svoje ponude.

Odluka se smatra dostavljenom istekom dana objave na internetskim stranicama Instituta za
fiziku.

IX. Izvor (su)financiranja
Vlastita sredstva Instituta za fizikuk.

RAVNATELJ

dr.sc. Osor Slaven Barisi¢

Prilog:
- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda

Dostaviti:
- Ponuditeljima na e-adresu (kontakt)
- Objava na internetskim stranicama Instituta za fiziku
- Pismohrana, ovdje

Bijenitka cesta 46 HR , 10000 Zagreb . tel: +385 1 469 8888 . fax: +385 1 469 8890 . e-mail: ifs@ifs.hr . www.ifs.hr



INSTITUT ZA FIZIKU
KLASA: 004-45/22-04/3/09

URBROJ: 001-02-22-17
Zagreb, 10. kolovoza 2022.

Temeljem zaprimljenog zahtjeva zaprimljenog nakon objave Odluke o ponistenju Narugitelj pristupa novom
pregledu i ocjeni ponuda u postupku jednostavne nabave Materijal za Ciscenje i sredstva za higijenu te
sastavlja

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI KONACNE PONUDE

1. NAZIV I SJEDISTE NARUCITELJA
Institut za fiziku
Bijenicka cesta 46
10000 Zagreb
OIB: 77627408491

2. PREDMET NABAVE:
Materijal za ¢iS¢enje i sredstva za higijenu

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST PREDMETA NABAVE
Procijenjena vrijednost nabave 50.000,00 kn bez PDV-a

4. VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE
Postupak jednostavne nabave

5. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE
Evidencijski broj nabave je JN-R-53/2022

6. DATUM SLANJA POZIVA NA PREGOVARANJE I DATUM SLANJA POZIVA NA
IZMJENU ILI NADOPUNU INICIJALNE PONUDE ILI NA DOSTAVU KONACNE
PONUDE

22. srpnja 2022. godine poslan je poziv na dostavu ponuda objavom na internetskim stranicama Instituta za
fiziku i slanjem na 9 adrese ponuditelja sukladno Pravilniku za provedbu postupaka jednostavne nabave
Instituta za fiziku.

7. DATUM POCETKA PREGLEDA I OCJENE PONUDA
10. kolovoza 2022. zapo&eo je postupak pregleda i ocjene ponuda.

8. NAZIV 1 SJEDISTE PONUDITELJA PREMA REDOSLIJEDU IZ UPISNIKA O
ZAPRIMANJU ELEKRTONICKI DOSTAVLJENIH PONUDA

RBr. ‘ Naziv i adresa sjediétg ponuditelja Oznaka ponude Datum ponude
|| 10255 Gom; Stupik, OI: 9524548140 325/2022 28.07.2022.
7. 8;([:3%8’7}(318u152%g{'::)5-3’. :?vilno 91, Cavle — ——
5 | o 287-AK2022 17.03.2021

9. ANALITICKI PRIKAZ TRAZENOG I DOSTAVLJENIH JAMSTAVA ZA OZBILJNOST
PONUDE

1



INSTITUT ZA FIZIKU

Naruéitelj u predmetu nabave nije trazio jamstvo za ozbiljnost ponude.

10. NAZIV PONUDITELJA KOJI NIJE DOSTAVIO ILI NIJE DOSTAVIO VALJANO

JAMSTVO
Nije primjenjivo.

11. PRIKAZ VALJANOSTI PONUDE PREMA OBLIKU, SADRZAJU I CJELOVITOSTI

PRIKAZ VALJANOSIT PONUDE | Smit-commerce d.o.0. Orcus Plus d.o.o. Insako d.o.o.
Elcill(tlroméka posta / preporucena 2 + "
posiljka
Jezik ponude: hrvatski + + +:
Popunjen Ponudbeni list sukladno

+ + +
obrascu DoN
Dostavljen troskovnik za predmet i
nabave )
Ispunjen obrazac Troskovnika sukladno
+ - =
DoN
Ponuda cjelovita: DA / NE DA NE NE

12. ANALIZA PONUDA VEZANO UZ ISPUNJENJE ZAHTJEVA U POGLEDU OPISA
PREDMETA NABAVE I TEHNICKIH SPECIFIKACIJA

OPIS PREDMETA NABAVE

Smit-commerce d.o.o0.

Orcus Plus d.o.o.

Insako d.o.o.

Ispunjenje zahtjeva vezanih za opis

predmeta nabave i tehnickih - + 2
specifikacija
Zahtjevi ispunjeni: DA / NE NE DA NE

13. POJASNJENA ILI UPOTPUNJAVANJE INFORMACIJA ILI DOKUMENTACIJE

Ponuda oznake 325/2022 ponuditelja Smit-commerce d.o.0.

Ponuditel] je za stavku 32. troskovnika ponudio vreéice za smeée od 50 | umjesto za trazenih 40 1. Narucitelj
nije trazio pojasnjenje ili upotpunjavanje jer bi isto dovelo do pregovaranja i izmjene ponude nakon
otvaranja ponude.

Ponuda oznake 287-AK/2022 ponuditelja Insako d.o.o.

Ponuditelj je dostavio krivi troskovnik (iz prethodnog postupka) unato¢ tome $to je u pozivu na dostavu
ponuda putem e-poste zaprimio valjani trodkovnik, a koji je bio i objavljen na Internet stranici Narucitelja.
Narugitelj nije traZio pojasnjenje ili upotpunjavanje jer bi isto dovelo do pregovaranja i izmjene ponude
nakon otvaranja ponude.

14. PRIKAZ ISPUNJENJA OSTALIH UVJETA IZ DOKUMENTACIJE O NABAVI

OSTALI UVJETI IZ h
DOKUMENTACIJE O NABAVI Smit-commerce d.o.0. Orcus Plus d.o.o. Insako d.o.o.
Rok valjanosti ponude: 30 dana + + .
Pc;_dalcl g‘podugovaratclyma, ako je ilp g i
primjenjivo
Ispunjenje ostalih uvjeta: DA / NE DA DA NE

15. PODACI O ISPRAVCIMA RACUNSKIH POGRESAKA U PONUDAMA
Nije primjenjivo.



INSTITUT ZA FIZIKU

16.RAZLOZI ZA ODBIJANJE PONUDE ZA KOJU JE OCIJENJENO DA JE IZUZETNO
NISKA
Nije primjenjivo.

17.NAZIV PONUDITELJA CIJE PONUDE SE ODBIJAJU NA OSNOVI REZULTATA
PREGLEDA I OCJENE PONUDA TE OBRAZLOZENJE RAZLOGA ZA NJIHOVO
ODBIJANJE
Ponuda ponuditelja Smit-commerce d.o.0., 0oznaka ponude 325/2022
Ponuda ponuditelja Smit-commerce d.o.0., Gornjostupni¢ka 9b, 10255 Gornji Stupnik, OIB: 95243482140
nije sukladna Pozivu na dostavu ponuda te se odbija kao nepravilna ponuda zbog stavke 32. troSkovnika jer
su ponudene vrece za smece od 501 umjesto 40 litara.

Narugitelj od ponuditelja nije traZio da dodatno pojasni/upotpuni dokumente jer bi navedeno dovelo do
pregovaranja u vezi s ponudenim predmetom nabave.

Ponuda ponuditelja Insako d.o.0., oznaka ponude 287-AK/2022

Ponuditelj Insako d.0.0., Puzeva 11, 10020Zagreb, OIB: 39851720584 nije sukladna Pozivu na dostavu
ponuda te se odbija kao nepravilna ponuda jer je dostavljen krivi troSkovnik u kojem nedostaje jedna stavka
zbog koje bi doslo do promijene ukupne ponudene cijene.

Narugitelj od ponuditelja nije traZio da dodatno pojasni/upotpuni dokumente jer bi navedeno dovelo do
pregovaranja u vezi s ponudenim predmetom nabave.

18. ANALIZA VALJANOIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE
Temeljem &lanka 15. stavak 2. ZIN 2016 i ¢lanka 8. stavak 1. Pravilnika za provedbu postupaka jednostavne
nabave Instituta za fiziku KLASA: 001-13/18-03/06, URBROJ: 001-01-18-1 kriterij za odabir ponude je
najniza cijena.

PONUDITELJ CIJENA S PDV-om
Orcus Plus d.o.o. 68.560,73
19. RANGIRANJE VALJANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE
Redni broj Ponuditelj
1. Orcus Plus d.o.o.

20.PROVJERA PONUDITELJA KOJI JE PODNIO EKONOMSKI NAJPOVOLJNIJU
PONUDU S KOJIM NARUCITELJ NAMJERAVA SKLOPITI UGOVOR
Nije primjenjivo.

21. NAZIV PONUDITELJA S KOJIM NARUCITELJ NAMJERAVA SKLOPITI UGOVOR TE
RAZILOZI1 ZA ODABIR
U predmetu nabave Materijal za CiS¢enje i sredstva za higijenu Narugitelj namjerava sklopiti ugovor s
ponuditeljem Orcus Plus d.0.0., Svilno 91, Cavle, OIB: 70812508533 koji je podnio valjanu ponudu oznake
325/2022 od 28. srpnja 2022. godine.
22. PODACI O DIJELU UGOVORA KOJI SE DAJE U PODUGOVOR I PODACI O
PODUGOVARATELJU
Nije primjenjivo.




y INSTITUT ZA FIZIKU
23. RAZLOZI ZA PONISTENJE POSTUPKA

Nema razloga za poniStenje postupka.

24.PODACI O OTKRIVENOM SUKOBU INTERESA I PODUZETIM MJERAMA U CILJU
OTKLANJANJA SUKOBA INTERESA
Nije primjenjivo.

25. PRIJEDLOG ODGOVORNOJ OSOBI NARUCITELJA ZA DONOSENJE ODLUKE O
ODABIRU ILI ODLUKE O PONISTENJU S OBRAZLOZENJEM
Predlaze se dono$enje odluke o odabiru ponude ponuditelja Orcus Plus d.o.o., Svilno 91, Cavle, OIB:
70812508533 koji je podnio valjanu ponudu oznake 28/07/2022 od 28. srpnja 2022. godine s cijenom
ponude bez PDV-a 54.848,58, odnosno 68.560,73 kn s PDV-om.

Nakon ponovljenog postupka pregleda i ocjene pristiglih ponuda, Narucitelj je utvrdio da je omasSkom krivi
troskovnik pripisao ponuditelju Orcus Plus d.o.o. te je u ponovljenom postupku pregleda i ocjene ponuda
utvrdeno da je pristigla ponuda valjana, dostavljena pravovremeno. Iako je ponudena cijena bez PDV visa
od procijenjene vrijednosti nabave, Naruéitelj ¢e imati osigurana sredstva.

26. DATUM ZAVRSETKA PREGLEDA 1 OCJENE PONUDA
Postupak pregleda i ocjene dostavljene ponude zavrsio je 10. kolovoza 2022. godine.

27.IME 1 PREZIME TE POTPIS OSOBA KOJE SU IZVRSILE PREGLED I OCJENU
PONUDA

Dunja Epih ) (.\‘C\— Q'M

28. POPIS PRILOGA UZ ZAPISNIK

1. Upisnik ponuda s otvaranja ponuda, KLASA: 004-45/22-04/3/09, URBROJ: 001-02-22-12 od 28.
srpnja 2022. godine

2. Zapisnik o otvaranju poéetnih ponuda, KLASA: 004-45/22-04/3/09, URBROJ: 001-02-22-13 od 28.
srpnja 2022. godine

3. Biljeska o zaprimanju Zalbe od ponuditelja Orcus Plus d.o.o.
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KLASA: 004-45/22-04/3/09
URBROJ: 001-02-22-13
Zagreb, 28. srpnja 2022.

ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA

Podaci o narucitelju

Institut za fiziku, Bijeni¢ka cesta 46, 10000, Zagreb, OIB: 77627408491
Odgovorna osoba naruitelja: dr.sc. Osor Slaven Barisi¢

Predmet nabave: Materijal za ¢iS¢enje i sredstva za higijenu

Vrsta postupka javne nabave: Jednostavni postupak nabave

Evidencijski broj nabave: IN-R-53/2022

Datum i vrijeme podetka otvaranja ponuda: 28. srpnja 2022. godine, u 14:15:00

Ovlasteni predstavnici naruditelja - prisutni na otvaranju:

Dunja Epih

Rok za dostavu ponuda: 28. srpnja 2022, 14:00:00

Broj zaprimljenih ponuda: 3

list 1/3
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Otvaranje ponuda zavreno je 28. srpnja 2022. godine u 14:30 sati.

POTPIS PREDSTAVNIKA NARUCITELJA

Dunja Epih /:Dr\lu Q\/Lb\

Zapisni¢ar: Dunja Epih ¢

(\Dr\‘o\ Ar
(inotpis)

list 3/3
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INSTITUT ZA FIZIKU
KLASA: 004-45/22-04/3/09

URBROIJ: 001-02-22-16
Zagreb, 10. kolovoza 2022,

SLUZBENA BILJESKA O ZAPRIMANJU
7ZALBE NA ODLUKU O PONISTENJU
u postupku jednostavne nabave
MATERIJAL ZA CISCENJE I SREDSTVA ZA HIGIJENU

Narugitelj je 09. kolovoza 2022. godine donio Odluku o ponistenju postupka jednostavne nabave
Materijal za Gis¢enje i sredstva za higijenu KLASA: 004-45/22-04/3/09, URBROJ: 001-02-22-15,
a koju je putem e-poste dostavio gospodarskim subjektima koji su dostavili ponudu te javnom
objavom na Internet stranici Instituta za fiziku.

Ovom biljeskom se utvrduje da je Narugitelj dana 10. kolovoza 2022. godine, putem e-poste od
ponuditelja Orcus Plus d.o.0. zaprimio zahtjev da se njegova ponuda ponovno pregleda.

Kao prilog ove biljeske prilaZe se pristigla e-posta sa zahtjevom za ponovnim pregledom predane
ponude, kao i zaprimljena ponuda ponuditelja Orcus Plus d.o.o., zaprimljena 28. srpnja 2022.
godine u roku za dostavu ponuda.

-~

/\_D/lfk
ja Epih, mag.oec.

Dunj
Visi strucni savjetnik za
poslove javne nabave

Bijenicka cesta 46 HR . 10000 Zagreb . tel: +385 1 469 8888 . fax: +385 | 469 8890 . e-mail: ifs@ifs.hr . www.ifs.hr



8/10/22, 12:18 PM Zimbra

Zimbra depih@ifs.hr

FW: PONOVLIENI POSTUPAK JN-R-53/2022

From : dijana@orcus-plus.hr sri, kol 10, 2022 12:07 PM
Subject : FW: PONOVLIENI POSTUPAK JN-R-53/2022 8 attachments
To : depih@ifs.hr

Postovani lijepi pozdrav ,
molim Vas da ponovno razmotrite svoju odluku o ponistenju postupka JN-R-53/2022 .
U privitku je nasa ponuda koja Vam je upucena 28.07.2022.

Sa poStovanjem,

Dijana Klifkini¢
key account manager

M 38591 481 0102

E dijana@orcus-plus.hr

A Josipa Lonéara 7, 10 000 Zagreb
W www.orcus-plus.hic

—
orcusplus

-------------------------------------------------------------

The entire content of this email message is confidential. This also applies to any files attached to it. This
email is intended for an individual or entity to whom they are addressed. In case you are not the addressee
of this email, and you have received it in error, contact the sender immediately.

Plense do nat print this email unless it is absolutely necessary, Every time you don't print an email, you are helping the environment,

From: dijana@orcus-plus.hr [mailto:dijana@orcus-plus.hr]
Sent: Thursday, July 28, 2022 1:34 PM

To: 'depih@ifs.hr' <depih@ifs.hr>

Cc: 'nabava@ifs.hr' <nabava@ifs.hr>

Subject: PONOVLIENI POSTUPAK IN-R-53/2022

Postova lijepi pozdrav,
u privitku ponuda s prateéim dokumentima prema ponovljenom postupku JN-R-53/2022.NA

Sa postovanjem,

Dijana Kli$kinié
ey account manager

M 438591 481 0102

I dijanaf@orcus-plus.lir

A Josipa Longara 7, 10 000 Zagreb
W www.oreus-plus.hr

https://mail.cdu.gov.hr/h/printmessage?id=C:49393&tz=Europe/Warsaw 1/4



8/10/22, 12:19 PM Zimbra

The entire content of this email message is confidential. This also applies to any files attached to it. This
email is intended for an individual or entity to whom they are addressed. In case you are not the addressee
of this email, and you have received it in error, contact the sender immediately.

Please do not print this email unless it is absolutely necessary. Every time you don't print an email, you are helping the environment,

From: snjezana@orcus-plus.hr [mailto:snjezana@orcus-plus.hr]
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From : dijana@orcus-plus.hr Cet, srp 28, 2022 01:33 PM
Subject : PONOVLIENI POSTUPAK JIN-R-53/2022 £8 attachments

To : depih@ifs.hr
Cc : nabava@ifs.hr

Postova lijepi pozdrav,
u privitku ponuda s prate¢im dokumentima prema ponovljenom postupku IN-R-53/2022.NA

Sa postovanjem,
Dijana Klifkinié¢
key account manager

M +385 91 481 0102

e dijana@orcus-plus.hr
A Josipa Longara 7, 10 000 Zagreb
W www.orcus-plus.hr
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PRILOG 2. Ponudbeni list

Naruéitelj: Institut za fiziku, Bijenic¢ka cesta 46, 10000 Zagreb, OIB: 77627408491

Evidencijski broj nabave: JN-R-53/2022

Predmet nabave: Materijal za ¢is¢enje i sredstva za higijenu

CPYV oznaka: 39800000-0

| PODACI O PONUDITELJU

Naziv i adresa ponuditelja:

OKCUS TIUS doo,

OIB: 10X/7HORS 33
IBAN: HR 312402006 M00THE3909
Naziv banke:

FASIE "RANY

Navod je li ponuditelj u sustavu PDV-a
(DA/NE)

K/M.

Adresa e-poste:

Jijanagorcis - plus. i

Kontakt osoba: "DINA FLISKINIG

Broj telefona: O 4870 103,

PODACI O PONUDI A et e

Oznaka ponude: g;{és’/ (/'H .’ZU/'(:&/,
Ponudena cijena bez PDV-a y HRK: ' =B e 58
Iznos PDV-a u HRK: 175, 12 . 15
Ponudena cijena s PDV-om u HRK: ¥ . GLO . F3
Duljina trajanja ugovora: /1. €O NU

Rok i nacin pla¢anja:

IKIDESET DANA - RACLIN

Popis dokumenata prilozenih
ovom ponudbenom listu uz
navedeni broj stranice na kojoj se isti nalaze:

TONUBSRENI LIS|
TRoslloUNY 1z TRoek

=2 NESETPANA—

sl

Rok valjanosti ponude:
, Ay L84 2004

(mjesto) (datum)

@Z‘A PONUDITELJA »
‘  dioo Cavle w(ﬁ

%@Mjﬁ
AR

L

2oy

AN
TRIEDLCS gD oA



Institut za fiziku
Zagreb, Bijeni¢ka cesta 46

TROSKOVNIK

Materijal za €iS¢enje i sredstva za higijenu

JN-R-53/2022

Okvirna
’ ’ " Jedinica | koligina | Jediniéna cijena | Ukupna cijena § =
R.b. OPIS PREDMETA NABAVE mijere il bez PDV-a bez PDV-a Trgovacki naziv / kat. br.
godinu
0 1 2 3 4 5(3%4) 6
| |sredstvo za pranje podova u pakiranju od 750 ml do 1000ml kom 120 7,50 900,00 g?(fﬁl[! UIVESREDETVO
2 sredstvo za strojno pranje podova sa strojem Cleanfix RA 431E kojeg K 7 38.00 76.00 PAVIMAX KONCENTRAT
Narugitelj ima u upotrebi, koncentrat B & TUHL0)
. ; o FRESH ZA STAKLO S
3 |sredstvo u spreju za pranje stakla u pakiranju od 750 ml do 1000 ml kom 60 7,15 429,00 RASPRS. 750ML
4 |sredstvo za pranje we-a u pakiranju od 750 ml do 1000 ml kom 120 8,19 982,80|OPP SANITARY 750ML
sredstvo u spreju za uklanjanje kamenca i pranje sanitarija u pakiranju od 750 CILLIT ZA KAMENAC
5 St 10 kom 50 19,90 995,00 750ML
6 |sredstvo za ruéno pranje posuda u pakiranju od 800 ml do 1000 ml kom 50 6,00 300,00|FRESH ZA PRANJE SUDA 1L
7 |sredstvo u spreju za &iséenje i odmadéivanje tvrdih povrSina kom 5 19,90 99,50|CILLIT ZA MASNOCE 750ML
8 |abrazivno sredstvo za CiScenje kom 2 13,00 26,00 ARF 450ML
9 |sredstvo za &iféenje inox povriina kom 2 94,00 188,00 METASOFT 600ml BUZIL
10 |tablete za perilicu posuda 72/1 ili vece pakiranje pak 6 59,00 354,00|FINISH TABLETE 90/1
11 |sol za perilicu posuda u pakiranju od minimalno 1,5 kg kom 5 18,00 90,00{FINISH SOL 1,5KG
12 | miris za perilicu posuda kom 5 21,00 105,00| FINISH MIRIS ZA PERILICU
13 2;3:1‘;0 za sjaj/ispiranje posuda za perilicu posuda u pakiranju od 300 ml do kom s 23,00 115,00| FINISH SIAJILO 500ML
14 |soda bikarbona u pakiranju od minimalno 1 kg kom 2 6,75 13,50|SAFRAN SODA 1KG
15 |solna kiselina u pakiranju od minimalno 1000 ml kom 10 5,80 58,00/ ISKRA SOLNA KISELINA IL
16 |krpa antistatic kom 300 3.15 945,00 PROCLEAN KRPA 38X38
17 |krpa za pod 50 x 60 em ili 50x70 em ili 50 x 80 cm kom 60 2,50 150,00 MONI KRPA 50X60
18 |krpa za pod 40 cm sa dZepovima (za mop) kom 60 49,80 2.988.,00 LA ER P TLTRS
SPEED
19 |spu¥va s abrazivom u pakiranju minimlano 3/1 pak 60 3,00 180,00| CLEAN SMART SPUZVA 3/1
20 |spuzvasta krpa tipa trulex u pakiranju minimalne 5/1 pak 30 8,00 240,00| CLEAN SMART TRULEX 5/1
¥ VILEDA TELESKOPSKA
21 |teleskopski drzac za mop kom 5 130,00 650,00 DRSKA
22 |4til (drza¢ za krpu dimenzije 40 cm) za mop kom 5 98,00 490,00| VILEDA STIL ULTRA SPEED
23 |partvis (Cetka) kom 5 38,00 190,00| VILEDA PARTVIS
24 |komplet partvis (drika + Cetka) set 5 14,18 70,90|CLEAN SMART PARTVIS




Okvirna
Jedinica | koli¢ina | Jediniéna cijena | Ukupna cijena A——
R.b. tDME VE 7 ¥ . br.
OPIS PREDMETA NABAVE mjere il bez PDV-a bez PDV-a Trgovaéki naziv / kat. br
godinu
0 1 2 3 4 5 (3*4) 6
25 |lopatica kom 5 3,50 17,50| CLEAN SMART LOPATICA
. BALTIK METLA SIRAK
26 tla o ki 0
metla od sirka kom 3 30,00 90,0 VELIKA
27 |moco brisad kom 5 7,00 35,00|CLEAN SMART RESE
28 |kolica s kantom za vodu zapremnine od 12 do 151 set 5 390,00 1.950,00|1PC KOLICA DOLLY
29 |kanta za smeée PVC s poklopcem minimalno 10 | kom 8 32,00 256,00| KLIK KLAK KANTA 10L
30 |kanta za sme¢e PVC s poklopcem minimalno 12 1 kom 5 38,00 190,00 KLIK KLAK KANTA 12L
kanta za smece PVC s poklopcem za razvrstavanje otpada zapremnine 50 | ili
31 |60 |, dostupne u bojama Zuta, plava, smeda, zelena, PVC kanate mogu biti kom 12 342,00 4.104,00| DURABL KANTA 60L
cijele u navedenoj boji ili samo poklopac, pojedinaéne ili set 3/1 ili set 4/1
; ; . - PROBAG VRECE 40L 10/1 8
& z, - A 4 - -
32 |&vrice vrece za smece 40 | s vezicom minimlano pakiranje od 10/1 pak 350 6,00 2.100,00 VEZICOM
33 |vreée za smece 70 | minimalno pakiranje od 10/1 pak 70 6,00 420,00|PROBAG VRECE 70L 10/1
34 |vreée za smece 120 | minimalno pakiranje od 10/1 pak 70 9,90 693,00|PROBAG VRECE 120L 10/1
. : CLEAN SMART WC CETKA
35 |Cetka za we s postoljem kom 50 8,25 412,50 KOMPLET
36 |tablete za pisaor minimalno pakiranje od | kg kom 6 39,82 238,92|IRBIS TABLETE IKG
37 |mreZica za pisoar kom 100 13,46 1.346,00| PROFRESCH MREZICE
38 |drzat we papira s pokopcem od plemenitog &elika, kroma ili metala kom 12 130,00 1.560,00 S;?&DRZAC Zamn
39 th)aIft papir, minimlano 3-slojni, minimalno pakiranje 8/1, minimalno 150 ik 450 16,00 7.200,00|DRE PERFEX COTTON 8/1
listica u roli
40 zidni dispenzer za tekuci sapun za psunjenje velitine od vx3xd = 20-25cm x 10 i 10 50,00 500,00|DZAC KC 6948
15 em x 10-15 em, materijal plastika
41 |punjenje za tekuéi sapun u dispenzeru iz stavke 40. troskovnika pak 10 270,00 2.700,00{SAPUN KC 6331 6/1
42 |tekuéi sapun minimalno pakiranje od 5000 ml kom 24 21,00 504,00|IRBIS SAPUN 5L
43 |tekudi sapun s pumpicom, pakiranje od 300 ml do 500ml kom 10 8,60 86,00{SAPUN 500ML FRESCH
44 |univerzalna krema u pakiranju od 250 ml do 500 ml kom 12 29,70 356,40|NIVEA KREMA 300ML
45 jedflvqkratne lateks rukavice bez pudera u pakiranju od minimalno 100/1, il 45 38,00 1.710,00|BL RUKAVICE LATEX 100/1
velitina M
46 |rukavice gumene veli€ina M kom 10 11,00 110,00| RUKAVICE S/M/L VILEDA
47 |sredstvo za dezinfekciju ruku na bazi alkohola u pakiranju minimalno 5000 ml kom 12 81,00 972 00|IRBIS DEZINFICIJENS 5/1
48 |zidni dispenzer za papirnate ru¢nike za ruke kom 10 55,00 550,00|NOSAC RUCNIKA KC
papirnati rugnici za ruke za dispenzer iz stavke 48. trofkovnika, V sloZeni, PROPAP RUCNICI
9 iy R 4.6
4 dvoslojni, dimenzije listiéa minimalno 24 x 20 cm ut b LE 14.690,00 21CMI100%CELULO 15X210
5o [Vreciceza 1;.l5:|su_u,rzu‘.‘_K_al'chcr NT 35/1 koji Institut ima u upotrebi, flis filter nt ik 9 145,00 290,00| VRECE KARCHER NT 35/1 10/1
35/1/f, pakiranje minimalno 10/1
51 |osvjezivaé prostora u spreju u pakiranju od 300 ml do 750 ml kom 40 8,84 353,60|FRESCH OSVJEZIVAC 300ML




Okvirna
. ' Jedinica | koli¢ina | Jedini¢na cijena | Ukupna cijena N
R.b. OPIS PREDMETA NABAVE et ] bez PDV.a bez PDV-a Trgovaéki naziv / kat. br.
godinu
0 I 2 3 4 5(3%4) [3
52 |sredstvo u spreju protiv mrava u pakiranju od minimlano 300 ml kom 4 10,24 40,96 ll:l)xlAs‘fE"II;?r)é 300ML OTROV ZA
53 |boca s raspriivadem zapremnine minimalno 500 ml kom 5 18,00 90,00 ?&\g&g(}f\ S RASPRAIVACEM
y 5 p— L BIOBAZA DEZINFEKCIISKO
54 |sredstvo za dezinfekciju prostora u pakiranju od minimalno 500 ml kom 10 27,90 279,00 SREDSTVO 500ML
55 |alkoholni ocat u pakiranju od minimalno 5000 ml kom 2 28,00 56,00|BADEL OCAT 5/1
56 |crijevo za tus + sludalica kom 2 156,00 312,00|PEVEX TUS MIX
Cijena bez PDV-a 54.848.58
Iznos PDV-a 13.712,15
Cijena s PDV-om 68.560,73




PRILOG 3. Prijedlog ugovora

INSTITUT ZA FIZIKU, Bijenicka cesta 46, Zagreb, OIB: 77627408491 kojeg zastupa
ravnatelj dr.sc. Osor Slaven Bari§i¢ (u daljnjem tekstu: Narugitelj)

WCU{S ﬂ—ué ﬂL'-kctje zastuparbr\' MU‘Q éﬁé}m\@{ﬁjem tekstu: Ugovaratelj)

UGOVOR O NABAVI
MATERIJAL ZA CISCENJE I SREDSTVA ZA HIGIJENU
JN-R-53/2022
br. ugovora

PREDMET UGOVORA
Clanak 1.

Ovaj Ugovor sklapa se temeljem Ponude Ugovaratelja broj: (dalje u tekstu: ponuda),

sukladno ¢lanku 4. Pravilnika za provedbu postupaka jednostavne nabave, Instituta za fiziku,
lipanj 2018,

Predmet ovog Ugovora je nabava materijala za &id¢enje i sredstva za higijenu (robe), sukladno
Troskovniku koji je dostavljen uz ponudu.

Tako popunjeni Troskovnik s tehnickim specifikacijama proizvoda (dalje u tekstu: ponudbeni
troskovnik) prilaze se ovom Ugovoru i ¢ini njegov sastavni dio (Prilog 1.).

Narucitelj nije obvezan narugiti cjelokupnu koli¢inu opreme predvidenu u ponudbenom
tro§kovniku,

ROK VAZENJA UGOVORA
Clanak 2.

Ugovaratelj se obvezuje robu isporucivati tijekom 1 (jedne) godine od dana obostranog
potpisivanja ovog Ugovora.

CIJENA

Clanak 3.
Cijena predmeta nabave (materijal za ¢iSéenje i sredstva za higijenu) ugovara se u skladu s
cijenom iz ponudbenog troskovnika i bez poreza na dodanu vrijednost iznosi: kn.
PDV iznosi kn. Ukupna cijena s PDV-om iznosi kn.

U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost uradunati su svi trogkovi i popusti.

Ugovaratelj moZe u okviru ugovorene cijene za robu ponuditi Narucitelju noviji i/ili bolji
model robe od onog navedenog u ponudbenom troskovniku, u slu¢aju ako Ugovaratelj takav
Joviji i/ili bolji model, inate prema svom cjeniku prodaje za istu cijenu, kao i model robe koja
je navedena u ponudbenom trogkovniku.



Jedinicne cijene iz ponudbenog troskovnika su nepromjenjive,

NACIN PLACANJA
Clanak 4.

Dinamika isporuke je sukcesivna tijekom jednogodiSnjeg razdoblja, a prema stvarnim
potrebama Narucitelja s rokom isporuke od 3 dana od zaprimljene narudZbenice.

Narucitelj se obvezuje placanja izvrsiti po uredno isporucenoj i funkcionalnoj robi, a na temelju
ispostavljenog ra¢una u roku od 30 dana od dana primitka e- ra¢una. Ugovaratelj prihvaca
obvezu izdavanja e- racuna sukladno Zakonu o elektroni¢kom izdavanju e-racuna.

Ugovaratelj se obvezuje na svaki radun/otpremnicu naznaditi broj Ugovora temeljem kojeg
isporucuje robu,

Narug¢itelj se obvezuje izvriti placanje na racun Ugovaratelja broj IBAN: otvoren kod

Predujam je isklju¢en, kao i trazenje sredstava osiguranja plac¢anja.

ROK I MJESTO ISPORUKE
Clanak 5.

Dinamika isporuke robe je sukcesivna tijekom jednogodisnjeg razdoblja, a prema stvarnim
potrebama Narucitelja s rokom isporuke od 3 dana od zaprimljene narudzbenice.

Ugovaratelj ¢e robu isporudivati fco na adresu sjedi$ta Narucitelja u uobi¢ajenoj ambalazi
proizvodaca, a prema potrebi i dodatnoj ambalaZi koju ¢e osigurati Ugovaratelj. TroSkovi
ambalaze ukljuc¢eni su u cijenu i ambalaza je nepovratna,

U trenutku predaje robe Naruéitelju, Ugovaratelj ¢e predati uredno popunjenu otpremnicu, na
kojoj ¢e biti naznac¢eno: naziv i vrsta robe, jedinica mjere, koli¢ina i cijena robe te ¢e Naru€itel]
tako popunjenu otpremnicu potpisati.

UGOVORNA KAZNA, NAKNADA STETE
Clanak 6.

Ugovaratelj se obvezuje platiti Narucitelju ugovornu kaznu za kasnjenje pri isporuci i to za
svaki radni dan neopravdanog kasnjenja preko roka nabave | promil vrijednosti naruc¢ene robe,
a najviSe do 10 % od ukupne vrijednosti ugovora.

Ukoliko bi Narucitelj po navedenoj osnovi pretrpio veéu stetu od iznosa predvidenog st. 1. ovog
¢lanka, on ima pravo zahtijevati razliku do potpune naknade Stete.

Zahtjev za naplatu ugovorne kazne iz st. 1. ovog ¢lanka Naru¢itelj mora postaviti u roku od 15
dana od dana zaka$njele isporuke.

Za slucaj da Ugovaratelj ne isporu¢i robu u skladu s ponudbenim tro§kovnikom i tehnickom
dokumentacijom i/ili isporudi neispravnu robu, Narugitelj ima pravo zahtijevati od Ugovaratelja



da nedostatak ukloni ili da mu preda drugu stvar bez nedostatka, zahtijevati sniZenje cijene ili
izjaviti da raskida ugovor.

Narugitelj u naprijed opisanom sluéaju ima pravo i na naknadu tete, a pored toga Ugovaratelj
odgovara Narugitelju i za §tetu koju Narugitelj zbog materijalnih nedostataka opreme pretrpi na

- drugim svojim dobrima i to prema opc¢im pravilima o odgovornosti za Stetu.

ODGOVORNE OSOBE

Clanak 7.
Odgovorna osoba Narugitelja za provedbu ovog Ugovora je , zaposlen na poziciji
» @ odgovorna osoba Ugovaratelja za provedbu ovog Ugovora je

NADLEZNOST SUDA
élanak 8.

Ugovorne strane su suglasne da ¢e sve eventualne sporove nastale iz ovog Ugovora pokusati

rijeSiti mirnim putem, a ako u tome ne uspiju za rjeSavanje sporova nadlezan je stvarno nadleZni
sud u Zagrebu.

SASTAVNI DIJELOVI UGOVORA
Clanak 9,

Sastavni dijelovi ovog Ugovora su:
- Ponudbeni tro§kovnik iz ¢lanka 1. stavka 3. ovog Ugovora

- Sve ostala dokumentacija koja nastane za vrijeme trajanja ovog Ugovora (narudzbenice,
otpremnice)

BROJ PRIMJERAKA UGOVORA
Clanak 10,

Ovaj Ugovor je sastavljen u 4 (Getiri) jednaka primjerka, od kojih svaka ugovorna strana za
svoje potrebe zadrzava po 2 (dva) primjerka,

STUPANJE UGOVORA NA SNAGU
Clanak 11.

Ugovorne strane u znak prihvata ovog Ugovora isti potpisuju po osobama ovlagtenim za
zastupanje.

Rok pocetka izvr§enja ugovora je odmah po obostranom potpisu ugovora.
Rok izvrenja ugovora 1 godina od roka pocetka izvrSenja ugovora.
za Naruditelja za Ugovaratelja
dr.sc. Osor Slaven Barigi¢ bINEl kol N
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